prefeituramonsenhortabosa@monsenhortabosa.ce.gov.br Praça 7 de Setembro, 15 – Centro

Monsenhor Tabosa/CE

CEP: 63.780-000

TÍTULO: PARECER TÉCNICO DE ENGENHARIA Nº PMMT-18032025-01

SOLICITANTE: COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO

ASSUNTO: ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA DA ENGERCON LTDA

REFERENTE AO EDITAL Nº 004.2025-CE04

Sirvo-me do presente Parecer Técnico de Engenharia para informar ao

Departamento de Licitações e Contratos Administrativos da Prefeitura

Municipal de Monsenhor Tabosa, o teor da análise da qualificação técnica

da licitante ENGERCON LTDA, inscrita no CNPJ: 40.798.782/0001-70,

referente ao edital nº 004.2025-CE04, cujo objeto é a “EXECUÇÃO DE

SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EMEIF JOSÉ CANDIDO NO DISTRITO DE NOSSA

SENHORA DO LIVRAMENTO NO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA-CE”.

Com a análise da documentação apresentada pela licitante, verificou-

se que a mesma atendeu a todas as exigências dos itens 8.26, 8.26.1,

8.26.2, 8.26.3 do Termo de Referência do Edital. Portanto, conclui-se que

a empresa atendeu a todos os itens do edital e está habilitada da presente

licitação.

Atenciosamente,

Monsenhor Tabosa/CE, 18 de março de 2025.

Fernando Martins De Farias

Engenheiro Civil

RNP nº 060810376-4

CREA-CE Nº45167

mailto:prefeituramonsenhortabosa@monsenhortabosa.ce.gov.br

		2025-03-18T16:34:01-0300
	FERNANDO MARTINS DE FARIAS:01161111352
	Eu sou o autor deste documento